

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	Toalha de rosto branca felpuda 100% algodão 50x70cm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN.	8,016	160,32
	PILHA MÉDIA CARTELA COM DUAS UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	7,0747	70,75
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS PCT C/1.000 fls 20 x 21cm branco	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	13,00	UN.	12,0785	157,02
	PANO DE PÓ BRANCO (30 X 25 cm)	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	25,00	UN.	2,1204	53,01
	COPO DESCARTÁVEL 180 mL, PCT. C/ 100	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	PCT.	3,9833	199,16
	Toalha de chao 50 x 1,05	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN.	7,1738	143,48
	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	144,00	PCT.	3,3333	480,00
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	6,0205	180,62
	Saco para lixo 30 litros - pct c/10 unidades	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	PCT.	2,3511	94,04
	INSERT 8mm	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN.	2,00	8,00
	JUNTA	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN.	23,50	94,00
	CANO DE LIGAÇÃO COMBUSTIVEL	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	47,00	47,00
	COLA DE SILICONE BASTÃO GROSSO	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	61,65	61,65
	UNIÃO 8mm	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN.	15,00	30,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	8,00	SÇO.	40,00	320,00
	JUNTA DO COLETOR	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN.	27,00	108,00
	VALVULA PEDAL DO FREIO	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	497,70	497,70
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	4,00	SÇO.	40,00	160,00
	KIT ROLAMENTO CUBO	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	56,00	56,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	LAMPADA H4	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	21,00	21,00
	BUCHA BANDEJA	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN.	14,00	28,00
	MÃO DE OBRA - DIVERSOS	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	3,00	SÇO.	50,00	150,00
	TUBO SAIDA MOTOR	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	566,00	566,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRAFICA	POLO PUBLICIDADE LTDA	10.251.355/0001-07	5.000,00	SÇO.	0,184	920,00
	CAMISETA	POLO PUBLICIDADE LTDA	10.251.355/0001-07	25,00	UN.	30,00	750,00
	COLETE PARA AGENTES COM ESTAMPA	POLO PUBLICIDADE LTDA	10.251.355/0001-07	22,00	UN.	28,00	616,00
	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO EM JORNAL	POLO PUBLICIDADE LTDA	10.251.355/0001-07	2,00	UN.	750,00	1.500,00
	SERVIÇOS DE CAMPANHAS NA AREA DE SAUDE	POLO PUBLICIDADE LTDA	10.251.355/0001-07	1,00	SÇO.	850,00	850,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POVIDINE ATIVO DEGERMANTE, FRASCO 1L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4,00	UN.	13,80	55,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPECULO DESCARTAVEL M C/ LUBRIFICAÇÃO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN.	0,91	182,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA URETRAL NÚMERO 14	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	500,00	UN.	0,46	230,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN.	1,10	220,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO, 500mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	1,81	90,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FIXADOR CITOLOGICO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6,00	UN.	3,44	20,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M - CINTURA 70 A 120 CM E PESO 40	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	360,00	UN.	0,78	280,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPECULO DESCARTAVEL P C/ LUBRIFICAÇÃO	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	200,00	UN.	0,83	166,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOREXEDINE ALCOLICO 1000 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	4,00	UN.	8,10	32,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 500 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	20,00	UN.	27,90	558,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POVEDINE TÓPICO 30 mL	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	96,00	L	1,98	190,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P - CINTURA 40 A 80 CM E PESO 20	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	200,00	UN.	0,69	138,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA VESICAL FOLEY N.16	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	20,00	UN.	2,70	54,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA FOLEY NÚMERO 20	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	20,00	UN.	2,80	56,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	40,00	UN.	1,73	69,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA VESICAL DE ALÍVIO N. 10	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,44	220,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 10mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	100,00	UN.	0,15	15,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA VESICAL FOLEY N.18	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	20,00	UN.	2,70	54,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIRAS DE HGT, COMPATÍVEIS COM OS APARELHOS DISPONIBILIZADOS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	100,00	CX.	21,00	2.100,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO 1L	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	4,00	UN.	3,48	13,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G . CINTURA 80-150CM E PESO 70 a	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	384,00	UN.	0,86	330,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	240,00	PCT.	11,90	2.856,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	(15CM) ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, COM ELASTICIDADE,	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	200,00	UN.	0,51	102,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA ADESIVA - CREPE 19MM X 30M	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	50,00	UN.	2,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	85,95	343,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	52,80	105,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	216,24	432,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORANFENICOL+COLAGENASE 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	51,10	153,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TRIEXIFINIDIL 2 MG C/30 CPR	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	11,30	33,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	109,80	219,60
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	MONTAGEM DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	4,00	SÇO.	7,00	28,00
	MONTAGEM DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	7,00	14,00
	ESPIGÃO MACHO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	2,75	2,75
	CONCERTO COMPRESSOR	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	SÇO.	50,00	50,00
	TOMADA PADRÃO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	7,65	7,65
	SILICONE 130G	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	4,55	4,55
	TOMADA_2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	12,90	12,90
	VALVULA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	PC	16,75	16,75
	ADAPTADOR	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	5,50	5,50
	FILTRO	CRISTAL EQUIPAMENTOS LTDA - ME	00.711.505/0001-64	1,00	UN.	115,00	115,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	6,00	SÇO.	11,61	69,66
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA HEPATITE A	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	UN.	18,55	37,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	12,00	UN.	18,55	222,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	16,00	SÇO.	10,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS IGG CONTRA VIRUS DA RUBÉOLA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	17,16	34,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	23,00	SÇO.	18,55	426,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS HEPATITE B	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	10,00	UN.	18,55	185,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ZINCO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	15,65	15,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	41,00	SÇO.	1,85	75,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE VITAMINA B12	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	3,00	SÇO.	15,24	45,72

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	32,00	SÇO.	1,85	59,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	59,00	SÇO.	3,51	207,09
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	9,00	SÇO.	17,16	154,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	18,00	SÇO.	2,83	50,94
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSSIO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	25,00	SÇO.	1,85	46,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	103,00	SÇO.	8,96	922,88
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	8,97	17,94
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO FÓLICO-ESTIMULANTE (FSH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	3,00	SÇO.	7,89	23,67
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	47,00	SÇO.	1,85	86,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	177,00	SÇO.	4,11	727,47
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	10,00	SÇO.	2,73	27,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSSEDIMENTAÇÃO (VHS)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	10,00	SÇO.	2,73	27,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	37,00	SÇO.	1,85	68,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	12,00	SÇO.	16,42	197,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	41,00	SÇO.	1,85	75,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	5,00	SÇO.	2,83	14,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	9,00	SÇO.	2,01	18,09
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	17,00	SÇO.	2,83	48,11
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	4,00	SÇO.	2,83	11,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HOMOglobINA GLICOSILADA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	7,86	15,72
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	5,77	11,54
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COOMBS DIRETO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	UN.	2,73	2,73
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTAGEM DE PLAQUETAS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	3,00	SÇO.	2,73	8,19
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE IMUNOGLOBINA E (IgE)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	9,25	18,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	47,00	SÇO.	3,70	173,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	27,00	SÇO.	3,51	94,77
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	32,00	UN.	11,60	371,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - PIRUVICA (TGP)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	117,00	SÇO.	2,01	235,17
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	23,00	SÇO.	3,51	80,73

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	10,00	SÇO.	8,71	87,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	9,00	SÇO.	3,51	31,59
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	21,00	SÇO.	30,00	630,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	18,55	37,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Exame de Dosagem de Vitamina D	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	15,24	30,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	6,00	SÇO.	2,01	12,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	8,00	SÇO.	1,65	13,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (HBEAG)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	4,00	UN.	18,55	74,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	13,00	UN.	16,97	220,61
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	22,00	UN.	18,55	408,10
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	5,00	CX.	5,25	26,25
	FIO AGULHADO DE SUTURA - SEDA, TRANÇADA PRETA 3/0	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	5,00	CX.	26,30	131,50
	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. CAIXA COM 150 UN	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	4,00	CX.	2,10	8,40
	ÁLCOOL 92,8% - 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	2,00	L	4,80	9,60
	KIT LONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	8,00	UN.	15,39	123,12
	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLISE. FRASCO 10g	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	3,21	6,42
	CARIOSTÁTICO 12%	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	12,46	24,92
	BLOCO ABRIDOR DE BOCA, EM SILICONE, AUTOCLAVÁVEL	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	KIT	6,79	13,58
	PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA 120 UNIDADES	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	FR.	10,40	104,00
	ESCOVA ROBINSON, CÔNICA (PONTA CHAMA)	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	5,00	UN.	1,29	6,45
	CURETA PERIODONTAL MCCALL 17-18 DE CABO OCO E GROSSO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	2,00	UN.	30,72	61,44
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - CARBONO, USINADA ESFÉRICA	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	10,00	UN.	3,60	36,00
	VERNIZ FLUORETADO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	2,00	UN.	17,63	35,26
	PARAMONOCLOROFENOL CONFORADO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	2,00	UN.	4,76	9,52
	CURETA PERIODONTAL MCCALL 13-14 DE CABO OCO E GROSSO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	2,00	UN.	30,72	61,44
	FLÚOR FOSFATO ACIDULADO - GEL - 0,2% - SABOR TUTI-FRUTTI	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	2,00	UN.	2,95	5,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/13

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - CARBONO, ESFÉRICA, 22,5mm n°8	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	10,00	UN.	3,29	32,90
	BLOCO DE PAPEL PARA ESPATULAÇÃO DE IONÔMERO DE VIDRO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	2,00	UN.	4,85	9,70
	SOLUÇÃO PARA TRATAMENTO DE AFTAS	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	2,00	UN.	12,54	25,08
	ALGINATO DE ALTA ESTABILIDADE, SISTEMA LONGA VIDA - 500g	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	12,00	PCT.	39,09	469,08
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 1014	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	CUNHA DE MADEIRA INTERDENTAL ANATÔMICA COLORIDAS	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	CX.	5,20	10,40
	TESOURA CIRÚRGICA FINA ODONTOLÓGICA. EM AÇO INOX	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	17,00	85,00
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 1016	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 1015	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	GORRO DESCARTÁVEL, COR BRANCA - EMBALAGEM 100 UNIDADES	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	4,00	PCT.	6,20	24,80
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - CARBONO, USINADA, n° 4	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	2,80	28,00
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - CARBONO, USINADA, ESFÉRICA, n° 6	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	2,80	28,00
	ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR EM POLICARBONATO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	3,00	UN.	11,44	34,32
	GESSO PEDRA AMARELO DE ENDURECIMENTO RÁPIDO 1KG	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	15,00	PCT.	4,55	68,25
	BROCA ZEKRYA, ALTA ROTAÇÃO, DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO, 28mm	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	5,00	UN.	19,90	99,50
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - 22,5mm, - n° 8 HASTE LONGA	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	UN.	3,77	37,70
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	3,00	SÇO.	30,00	90,00
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	2,45	4,90
	Milho pipoca pct 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	2,45	12,25
	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 mL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	6,10	24,40
	SAL GROSSO TEMPERADO - PCT COM 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	2,70	2,70
	SABONETE BARRA 90 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	1,35	5,40
	POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	3,50	35,00
	ORÉGANO - PCT COM 10 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	1,40	2,80
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	8,00	DZ	5,39	43,12
	MANGUEIRA PARA JARDIM 30 METROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	87,90	175,80
	Fósforo pct c/10 cx com no mínimo 40 palitos	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	2,80	2,80
	FITA KRAFT 24 X 50 PARA EMPACOTAMENTO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	6,70	26,80
	FITA CREPE 19MM X 20M	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	4,60	18,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA CREPE 16mmX50m	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	3,95	15,80
	Fermento biológico pct 125 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	6,00	12,00
	FARELO DE TRIGO - 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	Kg	3,55	7,10
	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	Kg	3,05	6,10
	Erva mate para tereré - pct 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	6,35	25,40
	Canela em pó - pacote de 30 gramas	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	2,60	5,20
	Baunilha pct 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	5,75	11,50
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - PCT COM 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	7,60	15,20
	Rodo de espuma dupla face 40 cm com cabo	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	16,30	32,60
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	5,78	57,80
	PÓ PARA SUCO, DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	0,93	46,50
	LUVA LATEX DE PROCEDIMENTO TAM "P" - CX COM 100 UN.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	CX.	21,00	21,00
	LUVA LATEX DE PROCEDIMENTO TAM "M" - CX COM 100 UN.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	CX.	21,00	21,00
	Leite longa vida integral	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	L	2,75	66,00
	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,71	17,10
	DESINFETANTE 2 L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	5,58	22,32
	DESENGORDURANTE - 500 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	5,08	10,16
	CACAU EM PÓ 500 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	17,40	52,20
	ALVEJANTE LÍQUIDO COM 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	6,70	13,40
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,45	44,50
	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	2,74	10,96
	ALHO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	Kg	27,90	27,90
	Bebida lactea sabores diversos	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	L	3,32	33,20
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	2,10	4,20
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	3,00	6,00
	Pão frances	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	8,60	17,20
	Manteiga embalagem de 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	5,48	16,44
	MAÇÃ	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	6,30	25,20
	Carne Bovina moida na hora	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	13,70	41,10
	PAPEL KRAFT	COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS MARIZA LTDA	01.034.825/0001-90	6,00	Kg	12,50	75,00
	MÃO DE OBRA - OFICINA MECÂNICA	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	5,00	SÇO.	40,00	200,00
	CUBO DE RODA DIANTEIRA	DISEGNA E DISEGNA LTDA ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	519,77	519,77
	EXTINTOR DE INCENDIO ABC 4 KG - NOVO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	UN.	170,00	340,00
	OLEO HIDRAULICO	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	9,99	9,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1 AMPOLA	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	79,26	158,52
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	43,00	43,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	33,00	66,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	9,00	UN.	93,40	840,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	41,20	123,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	85,95	171,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	79,95	79,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	216,24	216,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	52,80	52,80
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10cm x 100m	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	10,00	RL.	39,40	394,00
	PLACA ELETRONICA P/ PURIFICADOR DE AGUA	ELF COM. DE PURIFICADORES DE AGUA LTDA ME	04.204.027/0001-57	1,00	UN.	320,00	320,00
	INSPEÇÃO VEÍCULAR	SEGALA E LUNELLI LTDA ME	10.429.593/0001-60	1,00	SÇO.	480,00	480,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) COM REFORÇO	ALEXANDRE SILVESTRI ECKER - ME	23.106.328/0001-92	5,00	UN.	86,9474	434,74
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT)	ALEXANDRE SILVESTRI ECKER - ME	23.106.328/0001-92	32,00	UN.	63,0442	2.017,41
	COPIAS DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	6,00	UN.	6,00	36,00
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	INSPEÇÃO VEÍCULAR	SEGALA E LUNELLI LTDA ME	10.429.593/0001-60	1,00	SÇO.	480,00	480,00
	RAIO X MÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	29,00	58,00
	RAIO X JOELHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	31,00	62,00
	RAIO X CALCANEIO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	29,00	58,00
	RAIO X BACIA AP	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	36,00	36,00
	RAIO X COLUNA LOMBAR SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	38,00	38,00
	RAIO X TÓRAX AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	35,00	105,00
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	31,00	31,00
	RAIO X PÉ	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00
	RAIO X OMBRO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	38,00	38,00
	RAIO X BRAÇO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAÍ

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAIO X FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	33,00	SÇO.	49,00	1.617,00
	RAIO X CRÂNIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	49,00	49,00
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	43,00	215,00
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	48,00	48,00
	RAIO X ARTICULAÇÃO COXO-FEMURAL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	52,00	208,00
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	54,00	108,00
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	49,00	245,00
	RAIO X BACIA AP+P c/laudo	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	15,00	UN.	59,00	885,00
	RAIO X SACRO CÓCCIX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	48,00	96,00
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	43,00	172,00
	RAIO X CLAVÍCULA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	49,00	147,00
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	43,00	129,00
	RAIO X BACIA AP C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	54,00	54,00
	RAIO X ANTEBRAÇO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	40,00	80,00
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	144,00	PCT.	3,3333	480,00
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	6,0205	216,74
	ADOÇANTE - 100 ml	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	3,816	19,08
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,00	UN.	14,199	56,80
	Toalha de chao 50 x 1,05	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	7,1738	71,74
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSSIO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	18,00	SÇO.	1,85	33,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	77,00	SÇO.	8,96	689,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO FÓLICO-ESTIMULANTE (FSH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	1,00	SÇO.	7,89	7,89
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	8,00	SÇO.	3,51	28,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	2,01	8,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	29,00	SÇO.	1,85	53,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	29,00	SÇO.	3,51	101,79
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	2,00	SÇO.	2,01	4,02
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	30,00	SÇO.	30,00	900,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	29,00	SÇO.	1,85	53,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	42,00	SÇO.	1,85	77,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	32,00	SÇO.	3,51	112,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSSEDIMENTAÇÃO (VHS)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	9,00	SÇO.	2,73	24,57
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	2,73	10,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	3,00	SÇO.	2,83	8,49
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COOMBS INDIRETO.	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	2,00	UN.	2,73	5,46
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	50,00	SÇO.	3,70	185,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	20,00	SÇO.	30,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	16,00	SÇO.	2,83	45,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	20,00	SÇO.	1,65	33,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	17,16	68,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS HEPATITE B	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	33,00	UN.	18,55	612,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	6,00	UN.	18,55	111,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	10,00	UN.	18,55	185,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	11,61	46,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	10,00	UN.	16,97	169,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	2,83	11,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	18,00	SÇO.	10,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	10,00	SÇO.	18,55	185,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	1,00	SÇO.	18,55	18,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	83,00	SÇO.	4,11	341,13
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	17,00	SÇO.	1,85	31,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	7,00	SÇO.	8,71	60,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	37,00	SÇO.	3,51	129,87
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - PIRUVICA (TGP)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	46,00	SÇO.	2,01	92,46
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - OXALACETINA (TGO)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	46,00	SÇO.	2,01	92,46
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA (T4)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	5,00	SÇO.	8,76	43,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	11,00	UN.	11,60	127,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	8,00	SÇO.	2,83	22,64
	Procedimento Ortopedia de Grande Porte (Reconstrução ligamen	CLÍNICA DE MARCO EIRELI	01.797.283/0001-07	2,00	SÇO.	1.800,00	3.600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Procedimento ortopedia (Reconstrução ligamentar intra-articu	CLÍNICA DE MARCO EIRELI	01.797.283/0001-07	3,00	SÇO.	1.200,00	3.600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TRIEXIFINIDIL 2 MG C/30 CPR	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	11,30	33,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200 MG INJ.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	AMP.	44,25	132,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	41,20	82,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	20,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	85,95	257,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	216,24	648,72
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	50,22	50,22
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	52,80	105,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	8,00	FR.	26,45	211,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	21,00	42,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	XARELTO 20 MG C/ 28 COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	258,05	774,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	126,55	253,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	63,20	126,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	46,06	138,18
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGABALINA 75MG C/ 30 COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	14,00	CX.	83,70	1.171,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METAMUCIL COM 10 ENVELOPES	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	32,79	98,37
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MAXILERG COLIRIO	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	25,48	25,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESC GOTAS 15mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	69,98	349,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	50,20	200,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Levetiracetam 250mg cx. com 30 comprimidos	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	47,80	191,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	56,05	112,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	37,60	112,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90 MG C/20 COMP.	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	37,89	37,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 mg cx. c/20 comprimidos	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	20,29	121,74
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	30,18	90,54
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	CX.	15,16	121,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	286,30	1.717,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	66,40	132,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	108,30	324,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	11,00	CX.	35,05	385,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVOPROSTA 0,004% + TIMOLOL 0,5% COLÍRIO 5mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	247,10	247,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	15,00	UN.	17,15	257,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	66,29	132,58
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	45,20	180,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	11,00	UN.	17,08	187,88
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PRIMIDONA 250 MG C/20 CPR	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	27,55	165,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/28 CP)	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	21,60	86,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	62,10	62,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL 100 MG CX. C/20 CP (GARDENAL ®)	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	12,00	CX.	8,00	96,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	83,75	83,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	18,40	55,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	8,00	CX.	17,75	142,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	CX.	96,30	866,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	94,30	377,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	62,35	124,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	UN.	50,30	251,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	342,57	2.055,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	105,25	105,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	78,75	315,00
	CONSERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	12,00	24,00
						Total Geral ---->	66.828,26